
3^ SKY TRAIL DAL MIN
MEMORIAL BENIAMINO DEREANI

CLASSIFICA

LOCALITA' LAGHETTI - TIMAU DI PALUZZA (UD)
Sabato 19/07/2025

U.S. Aldo Moro - Paluzza
info@aldomoropaluzza.it

CARATTERISTICHE TECNICHE:
Denominazione Gara:SKY TRAIL DAL MIN Tecnica gara: Sky Trail
Lunghezza percorso Km 15,8 Dislivello : 1.200 m.
Ora di Partenza : 09.00.00 Partenza : Dierico Paularo

Quota max:

Ass. Tecnica : C.A.I.
sez. Ravascletto

Servizio d'ordine: Soccorso:
Carabinieri Paularo Corpo Naz. Soc. Alpino e
Protezione Civile Paularo Speleologico
Comunità di Montagna della Carnia Soccorso Alpino GdF

Soccorso Alpino Carabinieri
Croce Rossa Italiana Udine
Corpo Forestale Regionale

GIURIA : Stazione di Paularo
Direttore di Gara : Andrea DI CENTA
Direttore di Percorso: Matteo PILLER HOFFER
Membro : Marco FLORA

F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GENERALE DONNE SKY TRAIL

1 28 GUBIANI Silvia 1978 ITA - TEAM ALDO MORO 2:11'36.7
2 13 DA RIOS Chantal 1996 ITA - TEAM ALDO MORO 2:13'40.5
3 77 BUSOLINI Piera 1983 ITA - INDIVIDUALE 2:22'35.8
4 1 AGRIMI Chiara 1989 ITA - CAI CIM TRIESTE 2:28'06.5
5 30 KEREKI Roberta 1969 HUN - RAFT AND ROLL H 2:37'27.7
6 56 VENTORUZZO Aurora 2004 ITA - INDIVIDUALE 2:37'49.6
7 45 SARTOGO Monica 1964 ITA - TEAM ALDO MORO 2:43'55.2
8 6 BONASSI Alice 1992 ITA - INDIVIDUALE 2:45'59.9
9 14 DALLA MARTA Elisa 1976 ITA - TEAM ALDO MORO 2:53'23.1

10 21 DI LENARDO Chiara 1961 ITA - TIMAUCLEULIS AP 3:14'57.8
11 148 DEREANI Elisabetta 1989 ITA - INDIVIDUALE 3:39'02.2

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GENERALE UOMINI SKY TRAIL

1 48 SULLI Michele 1993 ITA - TEAM ALDO MORO 1:28'17.7
2 57 VUERICH Davide 1995 ITA - TEAM SPORT SENZ 1:30'03.9
3 69 DELLAMEA Giuseppe 1987 ITA - ALDOMORO NORTEC 1:34'13.2
4 70 FRANCESCATO Nicolo' 1990 ITA - ALDOMORO NORTEC 1:36'04.4
5 75 CLAMA Marco 1991 ITA - INDIVIDUALE 1:38'31.6
6 23 FILAFERRO Luca 2000 ITA - TEAM SPORT SENZ 1:40'21.1
7 35 MERLUZZI Patrik 1986 ITA - TEAM ALDO MORO 1:40'39.1
8 15 DANELUTTI Alex 1975 ITA - TEAM ALDO MORO 1:42'11.5
9 29 IOB Marco 1983 ITA - TEAM ALDO MORO 1:43'50.8

10 5 BLANZAN Christian 2004 ITA - TEAM ALDO MORO 1:45'04.4
11 60 LAZZARA Mirco 1978 ITA - TEAM ALDO MORO 1:45'25.2
12 53 TRPIN Sindi 1978 SLO - GORENJSKA NAVEZ 1:46'39.6
13 66 DE MARTIN DEPPO Mauro 1974 ITA - VALDISDENDE SKY 1:48'20.3
14 8 CACITTI Thomas 2011 ITA - TEAM ALDO MORO 1:49'33.6
15 72 SCARSINI Costantino 1978 ITA - INDIVIDUALE 1:50'45.3
16 55 VAN AERSCHOL Nelson Bruno 2009 BEL - TEAM ALDO MORO 1:53'38.0
17 73 AGOSTINIS Luca 1980 ITA - PREALPIGIULIE 1:53'52.2
18 51 TERAÄ Franci 1962 SLO - KGT PAPEÄ KAMNI 1:53'56.6
19 18 DELLA MEA Alex 1989 ITA - INDIVIDUALE 1:54'09.2
20 68 TARUSSIO Giacomo 2004 ITA - ALDOMORO NORTEC 1:54'26.6
21 67 BLANZAN Fabio 2004 ITA - VELOX PAULARO 1:54'27.4
22 44 SANTORO COSULICH Giulio 2011 ITA - POLISPORTIVA TR 1:57'34.0
23 65 SOPRANO Andrea 1971 ITA - INDIVIDUALE 1:59'13.1
24 63 TAUCER Denis 1994 ITA - INDIVIDUALE 2:00'25.3
25 61 BALDISSERA Andrea 1991 ITA - ASD PREALPI GIU 2:00'40.4
26 3 BELLINA Licio 1955 ITA - INDIVIDUALE 2:01'07.1
27 32 LODI Tommaso 2003 ITA - RUNAWAY MILANO 2:02'27.0
28 10 CLAMA Moreno 1964 ITA - VELOX PAULARO 2:02'32.4
29 90 ADAMI Franco 1957 ITA - INDIVIDUALE 2:03'03.5
30 64 PICCO Eraldo 1972 ITA - INDIVIDUALE 2:04'47.6

47 SPANGARO Marco 1994 ITA - INDIVIDUALE 2:04'47.6
32 16 DASSI Sergio 1962 ITA - TIMAUCLEULIS AP 2:04'54.4
33 42 RIZZOTTI Ivan 1981 ITA - AQUILE FRIULANE 2:08'33.6
34 38 NAIT Fabio 1968 ITA - ASD PIANI DI VA 2:08'45.4
35 91 SLAVEC Sandy 1990 ITA - SPD 2:10'41.4
36 19 DEREANI Daniele 1995 ITA - TEAM ALDO MORO 2:11'23.7
37 80 BONANNI Lauro 1966 ITA - PIANI DI VAS 2:13'43.4
38 2 BARBIERI Stefano 1971 ITA - INDIVIDUALE 2:14'16.7
39 25 GORTAN Simone 1985 ITA - INDIVIDUALE 2:15'40.0
40 62 PICCO Noris 1969 ITA - ASD PREALPI GIU 2:17'56.8
41 85 DEL FABBRO Andrea 1970 ITA - PIANI DI VAS 2:19'53.1
42 17 DEL FABBRO Matteo 1967 ITA - INDIVIDUALE 2:20'05.4
43 54 URH Ivan 1956 SLO - KGT PAPEÄ KAMNI 2:20'30.0
44 11 COLLEVATI Davide 1988 ITA - MOSTRORUN 2:21'44.3
45 46 SCANEVINO Valentino 1990 ITA - INDIVIDUALE 2:22'04.8
46 78 ZARABARA Andrea 1987 ITA - INDIVIDUALE 2:22'35.8
47 24 GORTAN Marco 1991 ITA - VELOX PAULARO 2:24'07.3
48 37 MULINARIS Michele 1991 ITA - INDIVIDUALE 2:25'44.2
49 26 GOSPARINI Andrea 1967 ITA - G.S. AQUILE FRI 2:26'59.9
50 52 TOGNASCA Marco 1994 AUT - INDIVIDUALE 2:29'05.0

36 MOREALE Matteo 1996 ITA - INDIVIDUALE 2:29'05.0
52 95 COMMISSO Sandro 1962 ITA - G.S. AZZIDA 2:29'51.7
53 81 MOROSO Paolo 1967 ITA - FRIULTRAIL 2:31'52.7
54 33 MARCUZZO Giovanni 1966 ITA - INDIVIDUALE 2:35'26.5
55 50 TEON Gabriele 1989 ITA - VELOX PAULARO 2:35'58.0
56 41 NONINO Marco 1968 ITA - INDIVIDUALE 2:45'40.8
57 31 LANGELLOTTI Matteo 1982 ITA - INDIVIDUALE 2:48'51.7
58 4 BEVILACQUA Stefano 1970 ITA - INDIVIDUALE 2:49'47.8
59 9 CELLA Danilo 1974 ITA - INDIVIDUALE 2:50'37.4
60 43 ROS Dimitri 1993 ITA - INDIVIDUALE 2:51'12.9
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F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

61 22 FERRARI Pier Giacomo 1969 ITA - INDIVIDUALE 2:53'27.7
62 76 BANELLI Daniele 1978 ITA - IL GATTO E VOLP 2:53'46.0
63 84 BENZONI Alessandro 1971 ITA - PIANI DI VAS 2:57'36.1

39 NARDELLA Luigi 1971 ITA - CARNIA ATLETICA 2:57'36.1
65 86 LARICE Tomaso 1969 ITA - PIANI DI VAS 2:57'36.6

79 MAINARDIS Maurizio 1974 ITA - IL GATTO E LA V 2:57'36.6
67 74 TARUSSIO Mirko 1972 ITA - INDIVIDUALE 3:00'00.1

71 POIAZZI Luca 1970 ITA - INDIVIDUALE 3:00'00.1
69 96 CANDONI Loris 1966 ITA - INDIVIDUALE 3:00'17.4
70 92 CIMENTI Gaetano 1956 ITA - INDIVIDUALE 3:01'58.8

88 ADAMI Gianni 1969 ITA - ADM 3:01'58.8
72 87 PATATTI Luigi 1967 ITA - ADM 3:02'03.0
73 93 DE MONTE Alex 1978 ITA - INDIVIDUALE 3:02'04.3

83 MARTIMI Luca 1965 ITA - REAL 3:02'04.3
75 59 DEREANI Joey 1987 ITA - INDIVIDUALE 3:10'32.2
76 163 MESSE Giacomo 2010 ITA - INDIVIDUALE 3:21'09.0
77 82 BARTOZZI Mirco 1960 ITA - INDIVIDUALE 3:31'16.2
78 58 DEREANI Loreno 1963 ITA - INDIVIDUALE 3:38'49.2
79 89 DEREANI Gelindo 1970 ITA - INDIVIDUALE 3:42'48.9
80 7 BROGGIAN Massimo 1969 ITA - ASD GALZIGNANO 3:58'45.4

ISCRITTI ....... 85

NON PARTITI .... 4

27 GREAB Ioan Vlad 1994 ITA - INDIVIDUALE
34 MERLUZZI Nicola 1990 ITA - INDIVIDUALE
40 NICOLINI Alessandro 1968 ITA - INDIVIDUALE
49 TABARO Paolo 1973 ITA - ASD ANB FIAMME

NON ARRIVATI ... 1

20 DI GLERIA Wassili 1978 ITA - TEAM ALDO MORO

SQUALIFICATI ... 0

SENIOR FEMMINILE   (1985 - 2005)

1 13 DA RIOS Chantal 1996 ITA - TEAM ALDO MORO 2:13'40.5
2 1 AGRIMI Chiara 1989 ITA - CAI CIM TRIESTE 2:28'06.5
3 56 VENTORUZZO Aurora 2004 ITA - INDIVIDUALE 2:37'49.6
4 6 BONASSI Alice 1992 ITA - INDIVIDUALE 2:45'59.9
5 148 DEREANI Elisabetta 1989 ITA - INDIVIDUALE 3:39'02.2

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A FEMMINILE  (1965 - 1984)

1 28 GUBIANI Silvia 1978 ITA - TEAM ALDO MORO 2:11'36.7
2 77 BUSOLINI Piera 1983 ITA - INDIVIDUALE 2:22'35.8
3 30 KEREKI Roberta 1969 HUN - RAFT AND ROLL H 2:37'27.7
4 14 DALLA MARTA Elisa 1976 ITA - TEAM ALDO MORO 2:53'23.1

ISCRITTI ....... 4
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NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B FEMMINILE  (fino al 1964)

1 45 SARTOGO Monica 1964 ITA - TEAM ALDO MORO 2:43'55.2
2 21 DI LENARDO Chiara 1961 ITA - TIMAUCLEULIS AP 3:14'57.8

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI MASCHILE fino a  18 anni

1 8 CACITTI Thomas 2011 ITA - TEAM ALDO MORO 1:49'33.6
2 55 VAN AERSCHOL Nelson Bruno 2009 BEL - TEAM ALDO MORO 1:53'38.0
3 44 SANTORO COSULICH Giulio 2011 ITA - POLISPORTIVA TR 1:57'34.0
4 163 MESSE Giacomo 2010 ITA - INDIVIDUALE 3:21'09.0

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIOR MASCHILE   (1985 - 2005)

1 48 SULLI Michele 1993 ITA - TEAM ALDO MORO 1:28'17.7
2 57 VUERICH Davide 1995 ITA - TEAM SPORT SENZ 1:30'03.9
3 69 DELLAMEA Giuseppe 1987 ITA - ALDOMORO NORTEC 1:34'13.2
4 70 FRANCESCATO Nicolo' 1990 ITA - ALDOMORO NORTEC 1:36'04.4
5 75 CLAMA Marco 1991 ITA - INDIVIDUALE 1:38'31.6
6 23 FILAFERRO Luca 2000 ITA - TEAM SPORT SENZ 1:40'21.1
7 35 MERLUZZI Patrik 1986 ITA - TEAM ALDO MORO 1:40'39.1
8 5 BLANZAN Christian 2004 ITA - TEAM ALDO MORO 1:45'04.4
9 18 DELLA MEA Alex 1989 ITA - INDIVIDUALE 1:54'09.2

10 68 TARUSSIO Giacomo 2004 ITA - ALDOMORO NORTEC 1:54'26.6
11 67 BLANZAN Fabio 2004 ITA - VELOX PAULARO 1:54'27.4
12 63 TAUCER Denis 1994 ITA - INDIVIDUALE 2:00'25.3
13 61 BALDISSERA Andrea 1991 ITA - ASD PREALPI GIU 2:00'40.4
14 32 LODI Tommaso 2003 ITA - RUNAWAY MILANO 2:02'27.0
15 47 SPANGARO Marco 1994 ITA - INDIVIDUALE 2:04'47.6
16 91 SLAVEC Sandy 1990 ITA - SPD 2:10'41.4
17 19 DEREANI Daniele 1995 ITA - TEAM ALDO MORO 2:11'23.7
18 25 GORTAN Simone 1985 ITA - INDIVIDUALE 2:15'40.0
19 11 COLLEVATI Davide 1988 ITA - MOSTRORUN 2:21'44.3
20 46 SCANEVINO Valentino 1990 ITA - INDIVIDUALE 2:22'04.8
21 78 ZARABARA Andrea 1987 ITA - INDIVIDUALE 2:22'35.8
22 24 GORTAN Marco 1991 ITA - VELOX PAULARO 2:24'07.3
23 37 MULINARIS Michele 1991 ITA - INDIVIDUALE 2:25'44.2
24 52 TOGNASCA Marco 1994 AUT - INDIVIDUALE 2:29'05.0

36 MOREALE Matteo 1996 ITA - INDIVIDUALE 2:29'05.0
26 50 TEON Gabriele 1989 ITA - VELOX PAULARO 2:35'58.0
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27 43 ROS Dimitri 1993 ITA - INDIVIDUALE 2:51'12.9
28 59 DEREANI Joey 1987 ITA - INDIVIDUALE 3:10'32.2

ISCRITTI ....... 30

NON PARTITI .... 2

27 GREAB Ioan Vlad 1994 ITA - INDIVIDUALE
34 MERLUZZI Nicola 1990 ITA - INDIVIDUALE

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A MASCHILE  (1965 - 1984)

1 15 DANELUTTI Alex 1975 ITA - TEAM ALDO MORO 1:42'11.5
2 29 IOB Marco 1983 ITA - TEAM ALDO MORO 1:43'50.8
3 60 LAZZARA Mirco 1978 ITA - TEAM ALDO MORO 1:45'25.2
4 53 TRPIN Sindi 1978 SLO - GORENJSKA NAVEZ 1:46'39.6
5 66 DE MARTIN DEPPO Mauro 1974 ITA - VALDISDENDE SKY 1:48'20.3
6 72 SCARSINI Costantino 1978 ITA - INDIVIDUALE 1:50'45.3
7 73 AGOSTINIS Luca 1980 ITA - PREALPIGIULIE 1:53'52.2
8 65 SOPRANO Andrea 1971 ITA - INDIVIDUALE 1:59'13.1
9 64 PICCO Eraldo 1972 ITA - INDIVIDUALE 2:04'47.6

10 42 RIZZOTTI Ivan 1981 ITA - AQUILE FRIULANE 2:08'33.6
11 38 NAIT Fabio 1968 ITA - ASD PIANI DI VA 2:08'45.4
12 80 BONANNI Lauro 1966 ITA - PIANI DI VAS 2:13'43.4
13 2 BARBIERI Stefano 1971 ITA - INDIVIDUALE 2:14'16.7
14 62 PICCO Noris 1969 ITA - ASD PREALPI GIU 2:17'56.8
15 85 DEL FABBRO Andrea 1970 ITA - PIANI DI VAS 2:19'53.1
16 17 DEL FABBRO Matteo 1967 ITA - INDIVIDUALE 2:20'05.4
17 26 GOSPARINI Andrea 1967 ITA - G.S. AQUILE FRI 2:26'59.9
18 81 MOROSO Paolo 1967 ITA - FRIULTRAIL 2:31'52.7
19 33 MARCUZZO Giovanni 1966 ITA - INDIVIDUALE 2:35'26.5
20 41 NONINO Marco 1968 ITA - INDIVIDUALE 2:45'40.8
21 31 LANGELLOTTI Matteo 1982 ITA - INDIVIDUALE 2:48'51.7
22 4 BEVILACQUA Stefano 1970 ITA - INDIVIDUALE 2:49'47.8
23 9 CELLA Danilo 1974 ITA - INDIVIDUALE 2:50'37.4
24 22 FERRARI Pier Giacomo 1969 ITA - INDIVIDUALE 2:53'27.7
25 76 BANELLI Daniele 1978 ITA - IL GATTO E VOLP 2:53'46.0
26 84 BENZONI Alessandro 1971 ITA - PIANI DI VAS 2:57'36.1

39 NARDELLA Luigi 1971 ITA - CARNIA ATLETICA 2:57'36.1
28 86 LARICE Tomaso 1969 ITA - PIANI DI VAS 2:57'36.6

79 MAINARDIS Maurizio 1974 ITA - IL GATTO E LA V 2:57'36.6
30 74 TARUSSIO Mirko 1972 ITA - INDIVIDUALE 3:00'00.1

71 POIAZZI Luca 1970 ITA - INDIVIDUALE 3:00'00.1
32 96 CANDONI Loris 1966 ITA - INDIVIDUALE 3:00'17.4
33 88 ADAMI Gianni 1969 ITA - ADM 3:01'58.8
34 87 PATATTI Luigi 1967 ITA - ADM 3:02'03.0
35 93 DE MONTE Alex 1978 ITA - INDIVIDUALE 3:02'04.3

83 MARTIMI Luca 1965 ITA - REAL 3:02'04.3
37 89 DEREANI Gelindo 1970 ITA - INDIVIDUALE 3:42'48.9
38 7 BROGGIAN Massimo 1969 ITA - ASD GALZIGNANO 3:58'45.4

ISCRITTI ....... 41

NON PARTITI .... 2

40 NICOLINI Alessandro 1968 ITA - INDIVIDUALE
49 TABARO Paolo 1973 ITA - ASD ANB FIAMME
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NON ARRIVATI ... 1

20 DI GLERIA Wassili 1978 ITA - TEAM ALDO MORO

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B MASCHILE  (fino al 1964)

1 51 TERAÄ Franci 1962 SLO - KGT PAPEÄ KAMNI 1:53'56.6
2 3 BELLINA Licio 1955 ITA - INDIVIDUALE 2:01'07.1
3 10 CLAMA Moreno 1964 ITA - VELOX PAULARO 2:02'32.4
4 90 ADAMI Franco 1957 ITA - INDIVIDUALE 2:03'03.5
5 16 DASSI Sergio 1962 ITA - TIMAUCLEULIS AP 2:04'54.4
6 54 URH Ivan 1956 SLO - KGT PAPEÄ KAMNI 2:20'30.0
7 95 COMMISSO Sandro 1962 ITA - G.S. AZZIDA 2:29'51.7
8 92 CIMENTI Gaetano 1956 ITA - INDIVIDUALE 3:01'58.8
9 82 BARTOZZI Mirco 1960 ITA - INDIVIDUALE 3:31'16.2

10 58 DEREANI Loreno 1963 ITA - INDIVIDUALE 3:38'49.2

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 14:15 LA GIURIA
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